

elegant bladdesign stearinlysglas med låg

Hvorfor vælge [Sunny glasvarer](#)

- Største dedikation til design, aldrig kompression på kvalitet
- [Sunny glasvarer](#) strengt beskytte kundernes design, alle de nydesignede varer fra os er ikke blevet kopieret i tre år.
- Produktkvalitet er det store fokus i [Sunny glasvarer](#). [Sunny glasvarer](#) engang revet 80.000 stk glaskar med knap synlig skamplet.



Produkt beskrivelse

produktnavn	elegant bladdesign stearinlysglas med låg
Prøvetid	1. 5 dage, hvis der er glasform og størrelse 2. 15 dage, hvis du skal bruge nye former og størrelser glas
Måle	Varenummer:SGHYJ20051915 Legeme: Top Ø: 88 mm Nederste diameter: 88 mm Højde: 66 mm Vægt: 325g Kapacitet: 250ml Låg: Diameter: 89 mm Højde: 25 mm Vægt: 185g MOQ: 5000 stk
Pakning	Normal pakning, individuel gaveæske, PVC-boks, vindueskasse, farveæske, hvid æske osv
Leveringstid	Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsbetingelser	30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse	Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
Brug lejlighed	Boligindretning, Bryllupsdekoration, Bryllupsfavoritter, Udsmykningsforbedring,



Som lokal udsmykning, marmoreret [lystager i glas og aromaterapiflasker](#) er ikke ringere end andre "konkurrenter", og præsentationen af tekstur kommer ofte fra detaljerne.



Udsøgte lysestager og elegante aromaterapiflasker kan alle godt præsenteres med marmormønstre, og tekturen giver møblerne en ny tekstur og definition.



Denne dekorative [lys krukke og aromaterapi flaske](#) sæt er den perfekte venskabs gave eller en elegant avanceret gave til dine kære. Alle vil sætte pris på kvaliteten af håndværket i dette udsøgte sæt.

Denne klassiske marmor [lysestage i glas og duftflaske](#) er et godt valg til avancerede duftlys. Det er meget alsidigt at bruge i hjemmet, hjemmet eller bryllupsfesten som et aromaterapikrus eller som et bryllupsmidtpunkt i en vase.









Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.

Kontakt venligst Chally: sales32@sunnyglassware.com